CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° s,2b, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR MARIA DE NAZARÉ PIRES DO CARMO, matrícula nO
13.354-43, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Liderança do PSD, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete
parlamentar do Deputado Carlos Xavier. (Resoluções nOs 125/97 e 143/97 - SV)

Brasilia, ()6 de setembro de 2002.
1

Deputado GIM
Preside e

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasilia-DF - Tel.: 348-8005